
UCHWAŁA NR XXXI/185/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie deklaracji przystąpienia do wykonania projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P 
na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4771P w m. 

Wilkowice” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4771P w m. Wilkowice”. 

§ 2. Szacunkowa wartość projektu ustala się na kwotę 3.500.000,00 zł. 

§ 3. Deklaruje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Leszczyńskiego środki finansowe 
w wysokości nie więcej niż 20 % wartości projektu, o którym mowa w §2. 

§ 4. Zadanie będzie realizowane pod warunkiem uzyskania pozytywnej decyzji o przyznaniu 
dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu do złożenia wniosku w ramach programu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A80243-264D-45E5-808C-4D9076ACD8FB. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXI/185/2020
Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 22 grdunia 2020 roku

w sprawie deklaracji przystąpienia do wykonania projektu pn. „Przebudowa drogi
powiatowej nr 4770P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania z drogą
powiatową nr 4771P w m. Wilkowice” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych.

W ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych istnieje możliwość pozyskania
środków finansowych m.in. na przebudowę drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od drogi
wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4771P w m. Wilkowice.

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi deklarację zagwarantowania środków finansowych
jako wkładu własnego w przypadku otrzymania pozytywnej decyzji
o przyznaniu dofinansowania na realizację projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej
nr 4770P na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania z drogą powiatową
nr 4771P w m. Wilkowice”. Projekt ten jest kontynuacją przebudowy drogi powiatowej
nr 4770P od skrzyżowania z DP 4769P do skrzyżowania z DW309, która ze względów na wysokie
koszty została podzielona na etapy. Wartość planowanego do realizacji w 2021 r. projektu wynosi
3.500.000,00 zł.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A80243-264D-45E5-808C-4D9076ACD8FB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

